
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. 
1. 

1. Возбудить дело № 1-11-1176/77-18 по признакам нарушения
ООО «Молодежная креативная служба» ИНН 7725729636 ОГРН
1117746580478 (место нахождения: 115114, Москва, наб. Павелецкая,
4, 92) и АНО «Молодежный досуговый центр «СТАРТ» ИНН 7724297454
ОГРН 1077799030341 (место нахождения: 115598, Москва, ул.
Загорьевская, д. 10, корп. 4) пункта 2 части 1
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-1176/77-18 о
нарушении антимонопольного законодательства


